
Svatá Maří
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.064525N, 13.831429E

Nadmořská výška: 765 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 270 ha

Počet obyvatel: 609 PSČ: 385 01

Adresa URL: www.svatamari.cz

Počet obyvatel obce Svatá Maří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 271 39 254 609

Historie počtu obyvatel obce Svatá Maří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 271 39 254 -4 609
1.1.2023 48 269 38 258 -2 613
1.1.2022 51 273 38 253 0 615
1.1.2021 48 275 38 254 10 615
1.1.2020 50 268 40 247 4 605
1.1.2019 53 261 37 250 20 601
1.1.2018 48 260 33 240 -18 581
1.1.2017 57 264 35 243 12 599
1.1.2016 53 260 30 244 4 587
1.1.2015 51 261 32 239 13 583
1.1.2014 44 262 31 233 11 570
1.1.2013 41 258 29 231 559
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